REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: 88&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Auvia

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Gjygésor Durrés, lagjia nr.2, Rruga “Aleksandér Goga”, Durrés

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklarat€s
06.10.2006

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Perg] ithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢

ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

T s
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje Cash t& ndodhura né shtépi. 650.000 (gjashtéqgind e | 50%
Burijimi i krijimit: Kursimet nga t& ardhurat e pérfituara nga | pesédhjeté mijé) leké
paga ime dhe e bashkéshortit pér vitin 2016.

Shtim né llogaringé time bankare rrjedhése me nr. 650.000 (gjashtégind e 100 %
2400024033, né bankén Raiffeisen Bank, népérmjet pesédhjetémijé) leké.
transferimit t& shumé&s né lek& nga llogaria bankare e néncs
' sime Sotira Kola me nr.0001124537 tek Raiffeisen Bank..
Burimi i krijimit: Dhuraté nga mamaja ime Sotira Kola, e
cila kété shumé e ka pasur né depozité bankare, t& krijuar
fillimisht né Bankén e Kursimeve, q& mé pas rreth vitit 2004
ka kaluar né bankén Raiffeisen.Kjo depozité &shté krijuar, si
rezultat i t& ardhurave t& pérfituara nga ushtrimi i aktivitetit
tregtar né tregun ditor te hapur industrial t& qytetit t& Fierit,
prej vitit 1992.

Vértetuar me kéto dokumente: deklarata noteriale me nr.177
Rep, nr.117 Kol, dat¢ 15.01.2016,te noteres Flora Zoto
transfertén bankare t& l&shuar nga Raiffeisen Bank date
13.01.2016, fotokopje karte identiteti Sotira Kola, ekstraktin
historik t& llogarive bankare n& emrin Sotira Kola p&r
periudhén 10.10.2005-25.01.2017, nxjerrje llogarie n& emrin
Alma Felaj.
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Toké aré, me sipérfage 13035m2, nr.Pasurie 14/6, zona 1/7F

kadastrale nr.3981, me adrese Fier, Sheq i Madh, e | dhe
regjistruar né ZVRPP Fier, né& bashképronési me Sotira ‘ 1/28 B
Kola, Arben Kola, Drita Kola, Valbona Kola dhe Albano

Kola. ‘

Burimi i krijimit: Ligji 7501, i vitit 1991 si anétare e familjes
bujgésore( pjesa 1/7F) dhe pjesa e fituar me trashégimi
ligjore nga babai im Miti Kola ( pjesa 1/28B).

Vértetuar me kéto dokumente: certifikatén pér vértetim
pronésie daté 08.08.2014, hartén treguese, kartelén e
pasurisé, aktin e marrjes s& tokés né pronési, vendimin e
Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Fier me nr.4875, daté
19.07.2012, pér léshimin e déshmisé s& trashégimisg s&
babait tim Miti Kola.

Shtim né leké né llogariné bankare rrjedhése nr.0000045089, 2.100.000 (dy milion e |50%
né emrin e bashkéshortit Armando Felaj, né bankén | njéqind mijé ) leke.
Raiffeisen.

Burimi i krijimit: Kursimet nga t& ardhurat e pérfituara nga
paga ime dhe e bashk&shortit ndér vite.N& datén 19.05.2016
jang derdhur kursimet qé kan& qen€ n¢ gjendje Cash né
shtépi .

Vértetuar me  kéto  dokumente:nxjerrje llogarie nga
Raiffeisen Bank, 1&shuar daté 23.03.2017.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecant& mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Eerd
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.151.059 (nj¢ milion e
njéqind e pesédhjeté e njé mijé
¢ pesédhjeté e nént€) leke

Te ardhurat vjetore pér vitin 2016 nga paga neto si prokurore.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, q& rezultojné t& lidhur me
zyrtarin q& mbart detyrimin pér deklarim:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: gé&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fmijét madhor€) g€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg € nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népun€sve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ARMANDO KOCO FELAJ, bashkéshorti/ja "
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit ALMA MITI FELAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim |}
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n¢ emrin tim ]

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1| Gjendje Cash té ndodhura né shtépi 650.000(gjashtéqind
Burijimi i krijimit: Kursimet nga t€ ardhurat e pérfituara nga pesédhjeté mijé) leké
paga ime dhe e bashkéshortes pér vitin 2016.

2 | Apartament banimi, me sipérfage 50 m2,me adrese Skrapar, 1.100.000(njémilion e 1/8
Poligan, L.Qendér, P.68, SH.I, K.3, Nr.8, i regjistruar né | njéqind mijé ) leké
ZVRPP Skrapar me nr.pasuric 12/88+1-8 PO-E-4, Zona
kadastrale nr.3019, né bashképronési t&¢ Armando Felaj,
Kogo Felaj, Ermonela Valikaj( Felaj), Eranda Laze(Felaj).
Burimi i krijimit:Pjesa takuese(njé e katérta) nga trashégimia
ligjore e nénés se bashkéshortit, Efti Felaj.

Aktualisht ky apartament &shté shitur sipas kontratés s€
shitblerjes me nr.117 rep, nr.104kol, daté 04.02.2016, t&
lidhur prané noterit Enver Lamce.

Shuma totale e pérfituar nga shitja &hté depozituar né
Raiffeisen Bank né llogaring rrjedhése me nr.0000051491,
n& emrin e babait tim, Kogo Felaj, ku 1/8 e saj &shté pjesa
ime takuese.

Vértetuar me kéto dokumente: certifikata e pronésisé
nr.256229, daté 10.04.2012, e léshuar nga ZVRPP Skrapar,
harta treguese, kartela e pasurisé, Vendimi i Gjykatés s&
Rrethit Gjygésor Tirané nr.2132, daté 06.03.2012 pér
léshimin e déshmisé sé trashégimisé sé& Efti Felaj, kontrata e
shitblerjes nr.117rep, nr.104kol, daté 04.02.2016, ekstrakt i
nxjerrjes sé llogarisé bankare rrjedhése me nr.0000051491,
né Raiffeisen Bank té& Kogo Felaj, daté 20.01.2017.

i

i
y
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- 73 | Shtim né lek& né llogariné bankare rrjedhése nr.0000045089, 12.100.000 (dy milion e 50%
né emrin e bashkéshortit Armando Felaj, né bankén | njéqind mijé ) leke.
Raiffeisen.

Burimi i krijimit: Kursimet nga t& ardhurat e pérfituara nga
paga ime dhe e bashké&shortit ndér vite. N& datén 19.05.2016
jang derdhur kursimet g€ kan€ gen& n€ giendje Cash ng
shtépi .

Vértetuar me kéto dokumente:nxjerrje  llogarie nga
Raiffeisen Bank, l&shuar daté 23.03.2017.

T T e s TS B TR o e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimpruré€se,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor (& vitit t&

deklarimit.

me

‘me shifra

Te ardhurat vjetore p&r vitin 2016 nga paga neto ime , i pun&suar si | 3 080 ‘( j}eSéﬁnnd e dyzet e
| jurist prané& shoqérisé anonime ‘Kastrati”, Durrés . shtaté mijé e tetédhjeté) lekeé.
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
= deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
' - & vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbieqﬁ, Nénshkrimi i persgnf té lidhur
ARTAANDD _FELRD
i S .8




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



